

# Årsredovisning

för

## JustDoIT Sweden AB

556639-6452

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Olof Eklund, Styrelseledamot  
2023-01-13

Styrelsen för JustDoIT Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

JustDoIT Sweden AB bedriver konsultverksamhet och erbjuder ekonomiska konsultationer till företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	317	476	404
Resultat efter finansiella poster	517	70	193	94
Soliditet (%)	99	97	98	96
Balansomslutning	2 546	2 455	2 764	3 008

Omsättningen har minskat på grund av en nedtrappning av bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 209 265	55 708	<b>2 384 973</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-375 000		<b>-375 000</b>
Balanseras i ny räkning			55 708	-55 708	<b>0</b>
Årets resultat				516 738	<b>516 738</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 889 973</b>	<b>516 738</b>	<b>2 526 711</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 889 973
årets vinst	516 738
	<b>2 406 711</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	390 000
i ny räkning överföres	2 016 711
	<b>2 406 711</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets kapital är tillräckligt i förhållande till verksamhetens art och omfattning. Bolagets aktuella likviditet är tillräcklig för den föreslagna utdelningen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	317 050
Övriga rörelseintäkter		70 276	544
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>70 276</b>	<b>317 594</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 884	-195 767
Personalkostnader	2	-29 238	-51 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-101 122</b>	<b>-247 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 846</b>	<b>70 158</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		548 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>547 584</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>516 738</b>	<b>70 158</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>516 738</b>	<b>70 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 450
<b>Årets resultat</b>		<b>516 738</b>	<b>55 708</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	50 286	50 286
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 286</b>	<b>50 286</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 148 000	1 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 148 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 198 286</b>	<b>1 250 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 040	10 011
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 040</b>	<b>10 011</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 341 669	1 194 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 341 669</b>	<b>1 194 730</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 347 709</b>	<b>1 204 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 545 995</b>	<b>2 455 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 889 973	2 209 265
Årets resultat		516 738	55 708
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 406 711</b>	<b>2 264 973</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 526 711</b>	<b>2 384 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 551	4 948
Skatteskulder		14 450	53 425
Övriga skulder		1 283	5 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 284</b>	<b>70 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 545 995</b>	<b>2 455 027</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 286	50 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 286</b>	<b>50 286</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 286</b>	<b>50 286</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 100 000
Inköp		100 000
Försäljningar	-52 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 148 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 148 000</b>	<b>1 200 000</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ekonomiansvarig AB.

Bollebygd 2023-01-13

*Per Olof Eklund*

Per Olof Eklund